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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
İngiltere'nin birçok kısmının kapatılmasına neden olan yeni koronavirüs dalgasına yönelik 

endişelerle küresel piyasalarda belirgin bir riskten kaçış görülürken dolar/TL de sınırlı yükseldi. 

 

Türkiye de İngiltere'de tespit edilen yayılma hızı daha yüksek koronavirüs nedeniyle bu ülke ve 

Danimarka, Hollanda ve Güney Afrika'dan uçuşların geçici olarak durdurulduğunu açıkladı. 

 

Küresel piyasalarda dolar, birçok ülkenin COVID-19 tecrit uygulamalarını sıkılaştırmasının artından 

yatırımcıların güvenli gördükleri dolara yönelmeleri sonucu değer kazandı. 

 

Riskten kaçış ABD'li siyasetçilerin 900 milyar dolar değerinde koronavirüs yardım paketi üzerinde 

uzlaşıya vardığı açıklamasını da gölgede bıraktı. Paketin bugün oylanması bekleniyor. Dolar endeksi 

Perşembe günü Nisan 2018'den beri ilk kez 89.723 seviyesine geriledikten sonra bugün %0.2 artışla 

90.461'e yükseldi. 

 

Bugün piyasalarda koronavirüse ilişkin gelişmeler ve küresel borsalardaki seyrin iç piyasada da 

belirleyici olabilecek. Güniçinde açıklanacak Aralık ayı tüketici güven endeksi takip edilecek. 

Haftanın en önemli gündeminin ise Perşembe günü sonuçları açıklanacak TCMB faiz kararı olacak. 

 

Reuters anketine göre TCMB'nin önümüzdeki hafta gerçekleştireceği yılın son Para Politikası Kurulu 

(PPK) toplantısında sıkılaştırmaya devam ederek politika faizini 150 baz puan arttırması bekleniyor. 

 

Reuters anketine katılan 18 kurumun tamamı politika faizinde artış bekliyor. Tahminlerin medyan 

beklentisi politika faizinin %15 ten %16.50'ye arttıracağı yönünde. Artış tahminleri ise 75 ila 200 baz 

puan arasında değişiyor. 

 

Goldman Sachs bu haftasonu yayımladığı raporunda TCMB'den 200 baz puan faiz artışı ile politika 

faizini %17'ye yükselteceğini öngördü. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ise ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 puandan 320 baz puana kadar düşmüş durumda. CDS bu sabah 321/330 seviyesinde. 

Bu seviyeler Mart ayından beri en düşük seviyeler. 

 

Piyasalarda Türkiye özelinde AB ve ABD'den yaptırım gündemi de izlenme Asya borsaları ABD'de 

uzun süredir beklenen koronavirüs yardım tasarısı konusunda anlaşmaya varılmasına rağmen 

İngiltere'nin birçok kısmının kapatılmasına neden olan yeni koronavirüs dalgasına yönelik 

endişelerle gerilerken, sterlin değer kaybetti. 



İngiltere yeni koronavirüs dalgasıyla mücadele etmek için daha sıkı tecrit önlemleri uygulamaya 

başladı. Sterlin birkaç Avrupa ülkesinin sınırlarını İngiltere'ye kapatmasının ardından %1.2 değer 

yitirerek 1.3352 dolara geriledi. İngiltere Başbakanı Boris Johnson, uluslararası seyahat ve 

İngiltere'ye ürün giriş ve çıkışını görüşmek üzere bugün düzenlenecek olağanüstü toplantıya 

başkanlık edecek. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi geçen hafta rekor seviyeleri 

gördükten sonra bugün %0.2 geriledi. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi ilk işlemlerdeki kazanımlarını geri vererek Nisan 1991'den bu yanaki en 

yüksek seviyeden geriledi. Endeks %0.4 ekside seyretti. 

 

ABD'de, Cumhuriyetçi ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Mitch McConnell, Kongre liderleri tarafından 

yaklaşık 900 milyar dolar değerinde COVID-19 yardım yasa tasarısı üzerinde anlaşmaya varıldığını 

söyledi. Dolar, birçok ülkenin COVID-19 tecrit uygulamalarını sıkılaştırmasının ardından 

yatırımcıların güvenli gördükleri dolara yönelmeleri sonucu değer kazandı. 

 

Sterlin, İngiltere'nin hızla yayılan yeni bir koronavirüs dalgasını engellemek için sert yeni kısıtlamalar 

getirmesinin ardından dolar karşısında üç ayın en büyük düşüşünü kaydetmeye hazırlanıyor. 

 

Brexit müzakerecilerinin hafta sonu Brexit ticaret anlaşmasına varamamaları da sterlin üzerine 

baskı yarattı. Brexit ticaret anlaşmasına varılamaması İngiltere'nin yılın başında Avrupa Birliği'nden 

anlaşma olmadan çıkma riskini artırdı. 

Riskten kaçış ABD'li siyasetçilerin 900 milyar dolar değerinde koronavirüs yardım paketi üzerinde 

uzlaşıya vardığı açıklamasını da gölgede bıraktı. 

 

Sterlin %1.4 düşüşle 1.3336 dolara geriledi. Euro %0.6 düşüşle 1.21860 dolara gerledi. Dolar endeksi 

Perşembe günü Nisan 2018'den beri ilk kez 89.723 seviyesine geriledikten sonra bugün %0.2 artışla 

90.461'e yükseldi. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal’ın ‘2021 Yılında Para ve 
Kur Politikası’ sunumunda sıkı para politikası ve enflasyon ile mücadele vurgusu yapması piyasalar 
tarafından olumlu karşılanmıştı. Geçtiğimiz hafta kademeli aşağı yönlü hareketlenmeler 
gerçekleştiren USDTRY paritesi haftayı 7.62 seviyelerinde kapattı. Yeni haftaya yukarı yönlü gapli 
açılış ile başlayan kurda önemli bir hafta bizi bekliyor. TCMB bu hafta Perşembe günü biraraya 
gelecek ve faiz oranı kararını açıklayacak. Piyasalardaki beklentiler ise faiz artırımının devam 
edebileceği yönünde. Genel beklenti ise 150 baz puanlık faiz artırımı yapılacağı yönünde ağırlık 
kazanmımş durumda. Diğer yandan Amerika kanadında piyasalar mali destek paketi konusunda 
gelen haber akışlarını takip etti. ABD Senatosu Çoğunluk Lideri McConnell; 900 milyar dolarlık 
destek paketinde anlaşmaya varıldığını belirtti. Yeni haftada dolar endeksine baktığımızda ise 
toparlanmalar yaşandığı görülüyor. Gün içerisinde piyasalar 10:00’da yurtiçinden gelecek olan 
Tüketici Güveni verisini takip edecek. USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı 
yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.75415 – 7.90300 – 8.05090 seviyeleri direnç noktaları olarak 
takip edilebilir. Gevşemelerde ise 7.60990 – 7.50840 – 7.40460 seviyeleri destek noktaları olarak 
test edilebilir. 



 
 
 

➢ EUR/USD 

Geçtiğimiz hafta Euro bölgesinden gelen enflasyon verisi izlenmiş ve Kasım ayında da tüketici 
fiyatlarında zayıf seyrin devam ettiği görülmüştü. Kasım ayında eksi yüzde 3 gelen enflasyon 
oranı pandemi tedbirlerinin sürdüğü Aralık ayında da toparlanacağı beklenmiyor. Geçtiğimiz 
haftalarda EURUSD paritesinde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Bu 
hareketlenmeler ile haftayı 1.2253 seviyelerinde kapatan parite yeni haftaya aşağı yönlü 
hareketlenmeler ile başladı. Amerika kanadında ise ek mali teşvik paketinde anlaşma sağlandığı 
haber akışları yeni hafta ile takip edildi. ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi Mitch 
McConnell; 900 milyar dolarlık destek paketinde anlaşma sağlandığını açıkladı. Detaylar 
konusunda bir açıklama olmadı fakat McConnell; sonunda ülkenin ihtiyaç duyduğu iki partili 
atılımın gerçekleştiğini belirtti. Geçtiğimiz haftalarda zayıf performans gösteren dolar endeksine 
baktığımızda ise yeni haftaya toparlanma hareketleri ile başladığını görüyoruz. Yeni haftanın ilk 
işlem gününde EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 1.22174 – 1.22750 – 1.23249 seviyeleri direnç noktaları olarak takip 
edilebilir. Gevşemelerde ise 1.21750 – 1.21082 – 1.20518 seviyeleri destek noktaları olarak test 
edilebilir. 
 
  

 

 

 



➢ GBP/USD  

Geçtiğimiz Cuma gününe; geri çekilmeler ile başlayan paritede, 1.3470 seviyesine kadar yaşanan 
geri çekilme sonrasında gelen kısmi alımlarla 1.3515 civarında kapanış gördük. Yeni haftanın ilk 
işlem gününe de; İngiltere’de mutasyona uğrayan Covid-19 virüsüne dair endişelerle sert satıcılı 
başlangıç yaptığımız paritede, şuan için 1.3350 civarında fiyatlama görülmekte. Bu bağlamda, geri 
çekilmelerin devam etmesi halinde; 1.3300, 1.3280, 1.3260, 1.3250 ve 1.3215 destek noktaları da 
izlemeye alınabilir. Yeniden oluşabilecek GBP lehine işlemlerde ise; 1.3370, 1.3410, 1.3440, 1.3460 
ve 1.3480 direnç seviyelerini bir kez daha sırasıyla takip edebiliriz. 
 
 

 
 
 
 

➢ ALTIN 

 
Altın ABD'de uzun süredir beklenen koronavirüs yardım tasarısı üzerinde anlaşmaya varılmasıyla %1 
artışla yaklaşık bir buçuk ayın en yüksek seviyesine çıktı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  1,899.29 
dolar ile 9 Kasım'dan bu yana en yüksek seviyeye çıktıktan sonra bugün %0.8 artıda 1,896.39 
dolarda bulunuyor. Gram altın ise TL.471’den işlem görüyor.  
 

 
 
 
 



➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları İngiltere'nin birçok kısmının kapatılmasına neden olan yeni koronavirüs dalgasının 
yakın talebinde daha yavaş toparlanma endişelerini kuvvetlendirmesiyle yaklaşık %3 geriledi. Brent 
ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 geçen Cuma %1.5 artışla Mart'tan bu yana en 
yüksek seviyesini görmesinin ardından bugün %3 düşüşle 50.72 dolara geriledi. ABD hafif ham 
petrolü CLc1 Cuma günü %1.5 artışla Şubat'tan bu yana en yüksek seviyeye çıkmasının ardından 
%2.9 düşüşle 47.68 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Tüketici Güven Endeksi - 80,1 

16:30 USD ABD Chicago Ulusal Aktivite Endeksi - 0,83 

18:00 EURO Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi -18,3 -17,6 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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